
UCHWAŁA NR XVIII/177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Poznańskiego, Rada Miejska w Swarzędzu  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Helikopterową w Bogucinie, ul. Akacjową, 
Daktylową w Garbach, ul. Królewską, Swarzędzką w Gortatowie, ul. Krańcową, Nowina 
w Gruszczynie, ul. Bliską, Gerberową, Rutkowskiego, Sadową, Skrytą w Jasinie, ul. Krótką 
w Kobylnicy, ul. Folwarczną, Polną w Paczkowie, ul. Akacjową w Uzarzewie, ul. Mokrą 
w Zalasewie Gmina Swarzędz oraz ul. Bramkową, Bronisława Geremka, Bursztynową, 
Cechową, Górków, Gwiaździstą, Jana Brzechwy, Krawiecką, Księżycową, Miłą, Miodową, 
Mylną, prof. Stanisława Kirkora, Promykową, Rzemieślniczą, Ślusarską, Warzywną, 
Władysława Reymonta, Zieloną w Swarzędzu. 

§ 2.  
1. Atrybuty dróg wymienionych w §1 zostały przedstawione w załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 
2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wskazanych w §1 zostały przedstawione 

w załączniku nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 1



                                
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/177/2025

              Rady Miejskiej w Swarzędzu
             z dnia  29.04.2025 r.

Bogucin

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

ul. Helikopterowa Bogucin

244/4 0,2505

263 ul. Gnieźnieńskiej torów kolejowych2 244/1 0,0416

3 232/15 0,0190

Garby
Lp. nazwa ulicy obręb Numer działki Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1
ul. Akacjowa Garby

128/5 0,0785
66

ul. Akacjowej
(własność

Województwa)
ul. Opłotki

2 128/6 (cz.) 0,2033

Garby

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Daktylowa Garby

74 0,3900

495 ul. Podleśnej ul. Tuleckiej
2 73/15 0,0582

3 73/14 0,0025

4 73/12 0,0396

Gortatowo

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Królewska Gortatowo 13/61 (cz.) 0,1565 735 ul. Dolina Cybiny ul. Fabrycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 1



2 13/63 0,0337

3 8/1 0,0335

4 85/12 0,0356

5 85/14 0,0052

6 8/2 0,0900

7 85/10 0,0549

8 13/36 0,1654

9 85/8 0,0196

10 87/55 0,0207

11 87/38 0,0412

12 84/2 0,2516

13 34/7 0,0190

14 88/3 (cz.) 0,0165

15 35/6 0,0487

16 89/3 0,0494

17 36/1 0,0669

18 90/1 0,0673

Gortatowo

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Swarzędzka Gortatowo 124 0,6200 645
działki oznaczonej

numerem 142/5
ul. Dożynkowej

Gruszczyn

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Krańcowa Gruszczyn 575 (cz.) 0,0507 905 ul. Katarzyńskiej ul. Polnej

2 255/21 0,0130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 2



3 256/2 (cz.) 0,2146

4 568 0,0232

5 255/17 0,0235

6 535 0,1026

7 254/1 0,0094

8 253/8 0,0094

9 252/7 (cz.) 0,0107

10 251/10 0,0177

11 529 0,0114

12 250/10 0,0176

13 516 (cz.) 0,0476

14 249/10 0,0097

15 515 (cz.) 0,0465

16 249/6 0,2143

17 256/1 0,2433

18 273/12 (cz.) 0,1801

19 272/37 (cz.) 0,0977

20 248/7 (cz.) 0,0379

21 244/5 0,0190

22 259/11 (cz.) 0,0274

23 258/5 0,0104

24 241/8 (cz.) 0,2164

25 257/21 0,0174

26 257/19 0,0112

27 257/17 0,0112

28 240/2 0,0437

29 257/15 0,0112

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 3



30 257/13 0,0112

31 257/11 0,0108

32 257/3 (cz.) 0,0398

Gruszczyn

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Nowina Gruszczyn

76/2 0,0012

275 ul. Mechowskiej granicy działki 84/49

2 77/11 0,0112

3 77/9 0,1123

4 81/59 0,1167

5 84/45 0,0810

Jasin

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Bliska Jasin 300/12 (cz.) 0,4736 200 Rabowickiej granicy obrębu

Jasin
Lp. nazwa ulicy obręb Numer działki Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Gerberowa Jasin 37/2 0,0019 697 ul. Ziołowej ul. Grudzińskiego

2 31/13 0,0009

3 31/11 0,0047

4 31/15 0,0005

5 30/14 0,0012

6 31/12 0,0417

7 31/10 0,3558

8 31/14 0,0445

9 31/4 (cz.) 0,0426

10 31/5 (cz.) 0,1277

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 4



11 31/6 0,0224

12 31/3 (cz.) 0,3700

Jasin

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 prof. Jana
Rutkowskiego

Jasin 48 0,1800 840 granicy obrębu ul. Łowęcińskiej

2 47/3 0,0018

3 54/4 0,0012

4 74/5 0,0024

5 63/24 (cz.) 0,0114

6 66 0,2700

7 64/32 (cz.) 0,1183

8 65/18 (cz.) 0,0207

9 65/2 (cz.) 0,1167

10 86/24 0,0757

11 86/23 (cz.) 0,0652

12 365/2 0,0015

13 87/10 0,0044

14 87/8 0,0487

15 88/21 (cz.) 0,0641

16 88/31 0,0051

17 89/42 (cz.) 0,3952

18 363/34 (cz.) 0,0564

19 90/4 (cz.) 0,0087

20 95/17 0,1135

21 95/14 0,0013

22 47/1 (cz.) 0,0043

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 5



23 46/23 0,0027

W ciągu ul. Rutkowskiego znajdują się działki o numerach: 83/2 stanowiąca ul. Sołecką oraz 61/2 stanowiąca ul. Szklarniową

Jasin

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Sadowa Jasin 145 (cz.) 0,3000 332 ul. Stolarskiej ul. Poznańskiej

Jasin

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Wrzosowa Jasin 45/24 (cz.) 0,2370 225 ul. Szklarniowej granicy działki nr 44/3

Kobylnica

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Krótka Kobylnica

284/2 0,0551

210 ul. Dworcowej ul. Polnej

2 285/2 0,1020

3 286/4 0,0008

4 282/2 (cz.) 0,0212

5 285/1 0,0552 (cz.)

Paczkowo

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m)

Od
ul. Sokolnickiej

Do

1

Folwarczna Paczkowo

396 0,0900

605 ul. Nad Koplą
2 182 0,3900

3 168/5 0,0128

4 174/1 0,0118

Paczkowo

Lp. nazwa ulicy obręb Numer Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 6



działki

1

Polna Paczkowo

250/2 0,1121

1090 ul. Średzkiej granicy obrębu

2 251/4 0,0699

3 251/7 0,0669

4 251/13 0,0253

5 277 0,4400

6 266/5 0,0228

7 266/2 0,0228

8 267/6 0,0430

9 273/6 0,0462

10 281/9 0,0027

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Bramkowa Swarzędz

1021/2 0,0505

85 ul. Rynek ul. Nowy Świat2 1021/1 0,0064

3 1050/1 (cz.) 0,4479

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Jana Brzechwy Swarzędz
2667/1
2690/4
3199

0,0165

80 ul. Elizy Orzeszkowej ul. Słonecznej2 0,0314

3 0,0214

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 7



1

Bursztynowa Swarzędz

3578 0,1226

187 ul. Złotej

ul. Staniewskiego

Z wyłączeniem działki oznaczonej numerem
3605, stanowiącą ul. Szmaragdową

2 3619 0,0531

W ciąg ul. Bursztynowej wchodzi także działka oznaczona numerem 3605, która stanowi w całości ul. Szmaragdową

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Cechowa Swarzędz

440/1 0,0097

52 ul. Warszawskiej ul. Wrzesińskiej2 441/1 0,0067

3 442/1 0,0097

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Bronisława
Geremka

Swarzędz

3143/62 0,4183

535
ul. Jakuba

Przybylskiego
ronda Zołnierzy Niezłomnych

2 3142/44 0,1279

3 3141/60 0,1158

4 3140/61 0,1085

5 3139/39 0,0992

6 3138/44 0,0789

7 3137/100 0,2344

8 3136/80 0,3432

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb Numer Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 8



działki

1

Górków Swarzędz

400/7 0,0546

255
ul. Zygmunta
Grudzińskiego

ul. Nowy Świat i ul. Augusta Cieszkowskiego

2 401/7 0,0659

3 420/1 0,0158

4 423/1 0,0062

5 423/5 0,0255

6 423/7 0,0438

7 418/10 0,0012

8 418/8 0,0224

9 418/4 0,0243

10 418/7 0,0163

11 419 0,0048

12 414 0,0094

13 413 0,0100

14 410 0,0172

15 415/1 0,0097

16 412/3 0,0202

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Gwiaździsta Swarzędz

3643/3 0,0389

310
ul. Tadeusza

Staniewskiego
ul. Pogodnej

2 2857/72 0,1238

3 2857/11 0,1447

4 2729/1 0,0677

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 9



1 prof. Stanisława
Kirkora

Swarzędz
1580/2 (cz.) 0,3433

150 ul. Poznańskiej ul. Granicznej
2 2183/22 (cz.) 0,1474

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1
Krawiecka Swarzędz

3129/49 0,0331
245 ul. Granicznej ---------------

2 3129/28 0,2230

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Księżycowa Swarzędz

3643/1 0,0396

240
ul. Tadeusza

Staniewskiego
granicy działek oznaczonych numerami

2857/132 i 2857/133
2 2857/74 0,1170

3 2857/25 0,1310

W ciągu ul. Księżycowej znajduje się także działka oznaczona numerem 2857/37, która w całości stanowi ul. Promykową

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1
Miła Swarzędz

3563 (cz.) 0,3378
72 ul. Spokojnej ul. Władysława Reymonta

2 3118/9 (cz.) 0,0732

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1
Miodowa Swarzędz

2175 0,1245
190 ul. Rzemieślniczej granicy działki nr 2170/3 i 2176/6

2 2176/1 0,0342

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb Numer Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 10



działki

1 Mylna Swarzędz 1014 0,0545 67
Placu Powstańców

Wielkopolskich
ul. Bramkowej

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1
Promykowa Swarzędz

2857/37 (cz.) 0,2354
215 ul. Gwiaździstej ul. Pauliny i Augusta Wilkońskich

2 2846/4 0,0155

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1
Władysława
Reymonta

Swarzędz

3563 (cz.) 0,3378

185
ul. Jana

Kochanowskiego
granicy działki nr 35712 3118/9 (cz.) 0,0732

3 3119/18 (cz.) 0,2309

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Rzemieślnicza Swarzędz

2183/22 (cz.) 0,1474

325
ul. prof. Stanisława

Kirkora
ul. Miodowej, ul. Poznańskiej i granic działek

o numerach: 2183/4, 2183/10 i 2184/5

2 2183/12 0,0803

3 2183/14 0,0143

4 2182/1 0,0277

5 2182/2 0,0395

6 2183/13 0,0861

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Ślusarska Swarzędz 3508/2 0,0123 115 ul. Kowalskiej ul. Warzywnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 11



2 3508/1 0,1125

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1

Warzywna Swarzędz

3148/7 0,0125

465 ul. Kupieckiej ul. Kórnickiej

2 3391/4 0,0734

3 3352/4 0,0073

4 3390/9 0,0736

5 3352/14 0,1843

6 3351/11 0,2183

7 3389/4 0,0401

8 3385/3 0,0122

9 3350/3 0,0059

Swarzędz

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Zielona Swarzędz 3369 0,1000 177 ul. Granicznej ul. Warzywnej

Uzarzewo

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Akacjowa Uzarzewo 37/3 0,6203 1065 granicy działki 37/4 torów kolejowych

2 29 0,9100 torów kolejowych ul. Biskupickiej

Zalasewo

Lp. nazwa ulicy obręb
Numer
działki

Powierzchnia (ha) długość (m) Od Do

1 Mokra Zalasewo 41/6 (cz.) 0,1230 970 ul. Józefa Rivoliego ul. Kórnickiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 12



2 40/2 (cz.) 0,2475

3 39 (cz.) 0,0500

4 41/8 0,0119

5 41/9 0,2157

6 37/6 0,0089

7 37/4 0,0247

8 41/5 0,0265

9 41/2 0,2100

W ciągu ul. Mokrej znajduje się działka oznaczona numerem 41/4, która stanowi w całości ul. Planetarną.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 13



                                    
Załącznik nr 2 

                                                         do Uchwały Nr XVIII/177/2025
              Rady Miejskiej w Swarzędzu
             z dnia  29.04.2025 r.

ul. Helikopterowa w Bogucinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 1



ul. Akacjowa w Garbach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 2



ul. Daktylowa w Garbach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 3



ul. Królewska w Gortatowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 4



ul. Swarzędzka w Gortatowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 5



ul. Krańcowa w Gruszczynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 8



ul. Nowina w Gruszczynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 9



ul. Bliska w Jasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 10



ul. Gerberowa w Jasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 11



ul. Rutkowskiego w Jasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 14



ul. Sadowa w Jasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 15



ul. Krótka w Kobylnicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 16



ul. Folwarczna w Paczkowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 17



ul. Polna w Paczkowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 18



ul. Bramkowa w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 19



ul. Brzechwy w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 20



ul. Bursztynowa w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 21



ul. Cechowa w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 22



ul. Geremka w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 23



ul. Górków w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 24



ul. Gwiaździsta w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 25



ul. Kirkora w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 26



ul. Krawiecka w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 27



ul. Księżycowa w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 28



ul. Miła w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 29



ul. Miodowa w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 30



ul. Mylna w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 31



ul. Promykowa w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 32



ul. Reymonta w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 33



ul. Rzemieślnicza w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 34



ul. Skryta w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 35



ul. Ślusarska w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 36



ul. Warzywna w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 37



ul. Zielona w Swarzędzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 38



ul. Akacjowa w Uzarzewie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 39



ul. Mokra w Zalasewie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 40



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 41



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotowe drogi uzupełniają sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 

a nieruchomości na których są zlokalizowane stanowią własność gminy. Wyżej 

wymienione przesłanki stanowią podstawę do zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE3FB57-67E0-45FA-A613-CBEFD8D746E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/177/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-29T08:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




